最高裁秘書第2137号

令和4年7月1 1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様
裁
嬢
ｉ
熱
斡
郡
鐸
髄
簿
繩
恥

》
一
議
》
燃
峠
燃
撫
‐

］
具田最高裁判所事務総長堀

司法行政文書開示通知書

4月4日付け（同月7日受付、第(）40045号）で申出のありました司法行政

文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

履歴書（片面で3枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には、個人識別情報（本籍地等）が記載されており、 これらの情報は、

行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当することから、 これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （4233） 524（） （直通）

〔

〃3

1 丁I
一一

出
生
地
一

一
年
号 Ｉ

‐
１
‐
１
１
１
１
小
１
１
１
，
，
’
’
’
’
’
’
１
１
‐
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
ｌ
１
ｌ
ｌ
‐
１
１
１
‐
Ｊ
‘
ｌ
ｌ
ｌ
Ｅ
ｒ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
’
‐
１
１
１
１
１
１
１
，
１
１
１
１
１
卜
‘
ｌ
ｑ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｉ
Ｉ
Ｒ
０
ｆ
Ｉ
４
ｌ
ｆ
ｌ
，
１
１
１
１

日
一
事

’
ト

大
正
十
四
年
八
月
十
一
日

大喜＝二二＝＝＝

裁
項

堀W

誠茸
V’

庁

ﾄ

い
ち
一

＋ ！ ’ ’
名

’

一
一
一

一
一

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
音
に
併
任
す
る

大
蔵
事
務
官
（
国
税
庁
調
査
査
察
部
）
に
併
任
す
る

法
務
省
刑
事
局
付
に
充
て
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
の
併
任
を
解
除
す
る

’
1

法
務
省
刑
事
局
参
事
官
に
充
て
る

大
蔵
事
務
官
（
国
税
庁
調
査
査
察
部
）
の
併
任
を
解
除
す
る

か
ね
て
法
務
省
人
権
擁
護
局
付
に
充
て
る

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
、
ス
。
ヘ
イ
ン
、
イ
タ
リ
ア
、
オ
ー
ス
ト
リ
ア
、

ド
イ
ツ
、
ス
イ
ス
、
フ
ラ
ン
ス
、
、
ヘ
ル
ギ
・
－
、
連
合
王
国
、
オ

〃 〃 〃

’四
I一

〃

一{一

八’七

法
務
省

一

国
税
庁

〃

三

九

四

一

l

l

l

〃

〃 〃

〃 〃 〃

三三

八七

〃

一
一
一

二

五

法
務
省

二

一

i二’一

八’五

国
税
庁

″
一
二
一
ハ

一
一
一

〃

〃 〃 〃

一

○

一
一

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

〃

四

一

五

弁
護
士

名
簿
登
録
取
消

検
事
に
任
命
す
る

二
級
に
叙
す
る

熊
本
地
方
検
察
庁
検
事
に
補
す
る

福
岡
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
省

〃 〃

〃

〃

〃

〃

15

〃

〃

〃

法
務
府

昭
和
二
六

九

一

九

〃 ″
一
一
一
〈

一
″

〃

弁
護
士
登
録
（
東
京
弁
護
士
会
）

九
一
三
○
同
大
学
卒
業

一
○
二
二
○
一
千
歳
鉱
山
株
式
会
社
入
社

二
一
一
六
一
高
等
試
験
司
法
科
試
験
合
格

三
一
○
千
歳
鉱
山
株
式
会
社
退
社

四
一
司
法
修
習
生
を
命
ず
る

三
三
一
司
法
修
習
生
の
修
習
終
了

三

－－
r－

i
一

一’○

一
一
一
一

一
一
一

I
一
一
一

〃

〃 ″
一
一
一

″″
一
一
二
一

″
二
四Ｌ

最
高
裁
判
所

旧
氏
名

出
生
の

年
月
日

現
住
所

本
籍

ふ
り
が
な

氏
名

月

2 丁
:＝二＝

〃． ’ 〃

六

○
五
六

大
堀
誠
一所

’’i｣

〃

、
一
ハ

1

一
芸

一
級
に
叙
す
る

検
察
庁
公
判
部
長
事
務
取
扱
を
命
ず
る

最
高
検
察
庁
公
判
部
長
事
務
取
扱
を
免
ず
る

最
高
検
察
庁
総
務
部
長
事
務
取
扱
を
命
ず
る

最
高
検
察
庁
総
務
部
長
事
務
取
扱
を
免
ず
る

検
事
長
に
任
命
す
る

一
級
に
叙
す
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
長
に
鑑

最
語
裁
判
所
判
事
侯
催
命
す
き

″

半
〕

″
一
ハ
一
二
一
二

″

″

″
″

〃 " ’
’

二

四

一

五

″
一
〈
一

″

″

一一

五

一
二

一
九

Ｉ一〈
二一

一
〈

〃 〃 ｜ 〃

|内

薄

法
務
省

内
閣

″ 〃 〃

| ‐

'法| ′ ” 〃
務｜
省I 閣｜

｜’

〃

法
務
省

〃

〃

汁

″
’
″

〃
五
○

″
五
一
二

〃
’
一

《

一

一

九

〃

Fローー→一一ー一

｜ 〃

四
七

東
京
地

〃

四

二

一

八

一
五
法
務
省
刑
事
局
参
事
官
な
ら
び
に
法
務
省
人
権
擁
護
局
付
に
充

て
る
こ
と
を
解
く

〃
四
五
八
一
五
東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

″

″
》
″

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

″
″

八

一｜
一

五’五

－

’八

″
四
二皿

| 〃 ″

’ ；

｜ ’

〃

〃

｜ 〃

ラ
ン
ダ
及
び
デ
ン
マ
ー
ク
の
各
国
へ
出
張
を
命
ず
る

出
張
期
間
は
昭
和
四
十
一
年
三
月
三
十
日
か
ら
同
年
六
月
二
十

’

四
日
ま
で
と
す
る

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｐ
ｌ
ｌ
ｌ
０
Ｕ
ｇ
Ｂ
Ｉ
Ｊ
Ｉ
■
ｌ
■
４
ｊ
ｌ
０
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
０
・
・
・
ｈ
０
４
１
１
１
Ｉ
１
０
も
日
；
ｈ
‐
。
ｉ
・
・
’
１
０
１
１
日
ｌ
Ｈ
Ｉ
Ｉ
０
Ｉ
１
９
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
１
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
１
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
１
１
ｌ
Ｉ
ｈ
Ｉ
ｂ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
０
Ｉ
Ｉ
■
０
０
日
ｈ
ｑ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
１
Ｉ
■

〃

｜
｜

￥悪’

’I
L

１
１一眼｜、？

I
I

I

’I

’
ト

| ’

’

’

’
１
■
、
画
ｌ
ｑ
Ｐ
Ⅱ
０
１
１
１
１
Ｔ
可
■
ｑ
１
１
ｌ

‘
｜

’

Ｐ

1呉儲軍典回些禺后K,忘慨鎌哩懸鶴GiLL寿鼬－

吋皿騒s昨週P儲三嘆回陞蕊悪~画企伶．＜， 蝦繩蕪蕪種
，'弁登ハ曄夏唾￥畏画蕊埋、－

℃ （岸撞,I職一十唾卿匝唆廻ﾉｰｰｰｰ
， ､〈置三蜘回､ぷ詳雨領畔寧堅雑念“蕊ｲｰi無
題e卜哩や蚤三巡回u急窯呼奄や､Q 、

I異

I ヘ〈

蝦繩蕪蕪だ

塔

'卦-'盲!’ 目

｝I｜

~三

一
ｇ
－
Ｙ

等

精 昇 在哩瞳制、展墓 I

Ⅶ
一
ソ
，
一
ノ
、

匡
Ⅸ

！ 。

糾
研
》
唖
一
心

幟
畔

昌
一
唯
一
〕

ノ
ト
ｊ
、
必

口
座
必
唾

ノ
》
帝
叫
岫

倒
駄
舎
や

或
鐡
一
》
一
一
一
霊

愼
一
Ｋ
睦
心
ご
峰

仏

恥

一一

登
笹

博葬席職諒嘩“-蝶・感撰里‘‘辱哩，醗:諒慣雰岬願椴叫

暑

署

頚価

負 IP

’

一

P I ’

イ
P